省教育厅办公室关于转发教育部办公厅做好
2026年高校思想政治工作骨干在职攻读

博士学位专项计划工作的通知

各高等学校：

现将《教育部办公厅关于做好 2026年高校思想政治工作骨

干在职攻读博士学位专项计划工作的通知》（教思政厅函〔2026〕

2号，以下简称《通知》，见附件）转发给你们。

各高校要严格按照《通知》要求，择优推荐报考人员，认真

做好报名资格审查工作，经学校审核盖章的报名表，由校党委学

生工作部门统一寄送至省教育厅审核盖章。各委托招生培养单位

要围绕专项计划工作目标和《通知》要求，规范有序招录，科学

精准培养，切实发挥好专项计划作用。复试工作方案报省教育厅

备案后再组织复试。省教育厅适时对“十四五”期间专项计划执

行情况开展专题调研。

省教育厅联系人：陈老师，联系方式：026-83336162，地址：

南京市鼓楼区北京西路 16号省教育厅社政处 1602室。

附件：教育部办公厅关于做好 2026年高校思想政治工作骨

干在职攻读博士学位专项计划工作的通知

（此页无正文）

省教育厅办公室

2026年 2月 17日

	省教育厅办公室关于转发教育部办公厅做好2025年高校思想政治工作骨干在职攻读
	博士学位专项计划工作的通知